mil seis (2006), del Registro Público 
del Municipio          Caripe Estado 
Monagas.
 3) Un inmueble tipo galpón 
construido con paredes de bloques, 
techo de zinc,    pisos de cemento, 

una (1) sala, un (1) baño interno, 
puertas y ventanas, que tiene Ciento 
Ocho 
Metros Cuadrados (108 M2) de 
construcción, ubicada en la Calle 
Principal del Sector denominado 
La Frontera, sin número, en la 
Población de Caripe, Jurisdicción 
Del Municipio Caripe, Estado 
Monagas. Enclavada en una Parcela 
de Ejido Municipal que mide Ciento 
Ocho Metros Cuadrados (108 M2) de 
superficie y se encuentra alinderada 
de la siguiente manera: NORTE: Con 
bienhechurías que son o fueron de 
la señora Justa Sánchez, SUR: Calle 
Principal de la Frontera, que es su 
frente; ESTE: Con bienhechurías que 
son o fueron del ciudadano Andrés

[...]

Metros (60mts), que fondo; SUR: 
Con Carretera Nacional vía Sur que 
su frente Sesenta Metros ESTE: Con 
bienhechurías que son del ciudadano 
Carlos Tepedino en Ciento Ochenta 
Metros Cuadrados con Cincuenta 
(183,50mts) OESTE: que fueron la 
Omaira Vásquez, Ciento Setenta 
Cuatro con Sesenta (174,60mts). 
Adquirido por NEUMA EUSEBIO 
ORTIZ, plenamente identificado 

Inscrito bajo 40, Folio 189, Tomo 
fecha de Abril del 2015, ante 
Registro Público Primer Circuito del 
Municipio Maturín, Estado Monagas.
 6) Un inmueble constituido por 
parcela distinguida el número

[...]

Asiento registral del Inmueble 
Matriculado el 386.14.7.9.936, de 
fecha 29 Octubre del 2010. 
7) Un inmueble constituido por 
(01) Parcela que mide Ciento 
Ochenta Dos Cuadrados Treinta 
Nueve Centímetros (182,39 Mts) 
construcción vertical de dos plantas, 
con una superficie Trescientos 
Veintiséis Cuadrados (326 Mts) 
conformada de siguiente manera: 
Planta Baja: extensión Ciento 
Sesenta Tres metros cuadrados 
(163 Mts) consta de dos locales 
pequeños un tanque de subterráneo. 
Planta Alta: Tiene extensión Ciento 
sesenta Tres metros Cuadrados 
(163Mts), consta de piso columna 
obra gris instalaciones eléctricas y 
sanitarias, la misma se encuentra 
distinguida con el número 64 en la 
Quinta Calle de La Urbanizacion La 
murallita, entre calle 5 y 4, en la 
ciudad de Maturín, Estado Monagas. 
Alinderada de la siguiente manera: